平成 28年 11月 28日

各 位

会 社 名 チエル株式会社

代表者名 代表取締役社長 川居 睦

（コード：３９３３、東証ジャスダック）

問合せ先 取締役 田上 誠夫

（TEL．03-6712-9721）

副社長業務代行に関するお知らせ

 当社は平成 28年 11月 26日開催の取締役会において、下記の通り副社長業務の代行について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．副社長業務代行に関わる経緯

当社の取締役副社長 森谷 和浩は、健康上の理由から業務執行が難しい状況であり、療養す

ることとなりました。当面の措置として、取締役 前田 喜和が副社長業務を代行するものであ

ります。

２．実施日

平成 28年 11月 26日

以 上